
FAX :03-3359-0029
海外送金サービス「エクスパロ」

送金サービスご利用レビュー・お客様の声をお聞かせください。
この度は、海外送金サービス「エクスパロ」をご利用いただき、誠にありがとうございました。
送金サービスをご利用いただいた際のスタッフの対応や送金スピードなど、率直なご意見、ご感想をぜひお聞かせください。
お客様のご意見やご要望を伺い、サービスの改善に役立てたいと考えております。
本アンケートにご協力をお願い申し上げます。

●お名前（または、ニックネームなど）

●年齢 ●性別 ●ご住所（都道府県）

歳代 男性 ・　　女性

●サービスを利用してみての評価　（あてはまるものに〇をつけてください。）

●ご感想やお気づきの点などをご記入ください。

■レビューをお書きいただく際のご注意
・お名前もしくはニックネームは、必ずご記入ください。
・お客様の声をご記載いただいた方の中から抽選でプレゼントキャンペーン実施中です。
　プレゼント当選者は、EXPARO公式facebookのタイムライン上でお名前（ニックネーム）を発表します。
　当選された方は、送付先、ご希望のプレゼント等をご連絡ください。
・レビュー内のご意見については、ホームページ内で個人が特定されない形で紹介させていただくことがあります。
　あらかじめご了承ください。

株式会社シースクェア TEL: 03-3359-0023
資金移動業者  関東財務局長第00018号 FAX: 03-3359-0029
社団法人資金決済協会加入  登録番号00363号 Email:info@exparo.com

ご協力ありがとうございました。

大変よかった　　・　　よかった　・　　ふつう　　・　　悪かった　　・　　大変悪かった

日付　　　　　　　年　　　　月　　　　日　


